
U C H W A Ł A Nr  XXI/167/2012 

R A D Y   G M I N Y W S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                  548,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                  548,00 zł 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 3 i 4 do Uchwały Nr XX/161/2012 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 26 października 2012 r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załączniku Nr 
3 i 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się zapis § 5 Uchwały Nr XX/161/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 października 
2012 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości       3 858 043,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 1 624 063,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 2 233 980,00 zł”.

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 6 „Dotacje celowe w 2012 r.” do Uchwały Nr XX/161/2012 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 26 października 2012 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 
6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się zapis § 10 pkt. 3 do Uchwały Nr XIII/89/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 
grudnia 2011 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„1) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 700 000,00 zł w tym: 

a) kredyty – 700 000 zł 

b) pożyczki – 0 zł.”.

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2012 r.” do Uchwały Nr XVIII/142/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w ten sposób, 
że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3890



§ 9. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dotacje przedmiotowe na 2012 r.” do Uchwały Nr XIV/105/2012 Rady 
Gminy w Strawczynie z dnia 28 lutego 2012 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 
8 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Zmienia się załącznik Nr 8 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.” do Uchwały Nr 
XVII/133/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 czerwca 2012 r. w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3890



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rodział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 540,00 

 01095  Pozostała działalność 1 540,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 540,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1 475,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 475,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 475,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 115 104,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 115 104,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 104,00 

801   Oświata i wychowanie 31 221,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36,00 

  0920 Pozostałe odsetki 36,00 

 80104  Przedszkola 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 28 185,00 

  0830 Wpływy z usług 28 185,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550,00 

 85395  Pozostała działalność 550,00 

  0920 Pozostałe odsetki 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 650,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 11 650,00 

  0830 Wpływy z usług 11 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -160 992,00 

 90002  Gospodarka odpadami -10 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3890



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-10 992,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska - 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 150 000,00 

Razem: 548,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3890



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rodział Paragraf
 Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -26 835,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -26 865,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -26 865,00 

 01095  Pozostała działalność 30,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 390,00 

 40002  Dostarczanie wody 5 390,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 5 390,00 

600   Transport i łączność -143 850,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -150 000,00 

   PorozumieniaJST -150 000,00 

 60095  Pozostała działalność 6 150,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 

750   Administracja publiczna -1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 

  4260 Zakup energii -1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -21 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe -25 000,00 

  4810 Rezerwy -25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 149 816,00 

 80101  Szkoły podstawowe 78 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 736,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3890



  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 167,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 167,00 

 80110  Gimnazja 40 033,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 802,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 231,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 28 185,00 

  4220 Zakup środków żywności 28 185,00 

852   Pomoc społeczna -15 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. -3 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 000,00 

 85216  Zasiłki stałe -7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -7 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 007,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -785,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -208,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 650,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów -1 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -1 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 11 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 377,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 610,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 14 610,00 

 90002  Gospodarka odpadami -12 933,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -12 933,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 700,00 

  4260 Zakup energii 40 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

926   Kultura fizyczna -1 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

Razem: 548,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3890



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3890



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2012 

(7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Promniku, 
Oblęgorku, Strawczynie 

1 513 939 845 845   
A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

2 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 
Korczyn, Akwizgran i Małogoskie 5 169 385 1 000 1 000   

A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 6 683 324 1 845 1 845    0  

3 010 01095 Opłaty roczne za umieszczenie w pasie 
drogowym urządzeń 64 410 10 760 10 760   

A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 64 410 10 760 10 760 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3890



   wydatki majątkowe         

4 010 01041 Zagospodarowanie Centrum msc. 
Chełmce, gm. Strawczyn 1 299 437 1 265 277 765 277   

A. 
B. 
C. 

500 000 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 1 299 437 1 265 277 765 277 0   500 000  

5 600 60016 Zimowe utrzymanie dróg gminnych 144 000 64 000 64 000   
A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 144 000 64 000 64 000 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

6 600 60016 Budowa parkingu przy drodze gminnej 
w msc. Chełmce 60 625 15 001 15 001   

A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

7 600 60016 

Budowa chodnika i remont 
nawierzchni drogi gminnej 
Strawczynek - Trupień Etap III 
(NPPDL) 

1 524 600 3 000 3 000   
A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 1 585 225 18 001 18 001 0   0  

8 600 60095 Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn 2 159 541 805 099 325 730   

A. 
B. 
C. 

479 369 Urząd 
Gminy 

9 600 60095 Budowa parkingu w msc. Strawczyn 
(ul. Ogrodowa) 50 210 20 050 20 050     Urząd 

Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 2 209 751 825 149 345 780 0   479 369  

10 720 72095 "e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST" 368 874 8 447 1 267   

A. 
B. 
C. 

7 180 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 368 874 8 447 1 267    7 180  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3890



11 754 75412 
Dobudowa garażu przy świetlicy 
wiejskiej na samochód strażcki dla 
OSP w Strawczynku 

88 915 8 501 8 501   A.  Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 88 915 8 501 8 501 0 0  0  

12 801 80101 

Zmiana sposobu użtkowania części 
pomieszczeń SP w Korczynie na 
świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

558 501 136 312 93 491   
A. 
B. 
C. 

42 821 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 558 501 136 312 93 491    42 821  

13 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 153 044 55 000    

A. 
B. 
C. 

55 000 ZPO 
Promnik 

14 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 63 192 38 873    

A. 
B. 
C. 

38 873 ZPO 
Strawczyn 

15 801 80195 Partnerski Projekt Comenius Regio 172 794 75 208    
A. 
B. 
C. 

75 208 Urząd 
Gminy 

16 801 80195 Partnerski Projekt Comenius Regio 165 814 132 651    
A. 
B. 
C. 

132 651 Urząd 
Gminy 

17 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 81 202 64 962    

A. 
B. 
C. 

64 962 ZPO 
Promnik 

18 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 79 444 63 556    

A. 
B. 
C. 

63 556 
ZPO 

Strawczyn 
(gimnazjum) 

   wydatki bieżące 715 490 430 250     430 250  
   wydatki majątkowe   0      

19 853 85395 Oblęgorskie Skrzaty 462 252 120 864    
A. 3 725 
B. 
C. 

117 139 ZPO 
Oblęgorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3890



20 853 85395 Domowe Przedszkole 616 299 322 356    
A. 43 745 
B. 
C. 

278 611 SP Korczyn 

21 853 85395 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania klas I-III w Gminie 
Strawczyn 

215 358 64 353    
A. 9 653 
B. 
C. 

54 700 UG 

22 853 85395 Małe Przedszkole na miarę oczekiwań 49 994 26 653    
A. 3 999 
B. 
C. 

22 654 PP Promnik 

23 853 85395 Język niemiecki od podstaw 49 933 23 929    
A. 3 590 
B. 
C. 

20 339 SP Chełmce 

24 853 85395 Historia w kapliczkach zapisana 49 940 15 060    
A. 2 259 
B. 
C. 

12 801 UG 

25 853 85395 Akademia Inicjatyw Edukacyjnych 49 955 24 104    
A. 3 616 
B. 
C. 

20 488 UG 

26 853 85395 Wiedza kluczem do sukcesu 96 462 46 656    
A. 6 999 
B. 
C. 

39 657 SP Chełmce 

27 853 85395 Akademia Małego Smyka 190 737 75 090    
A. 
B. 
C. 

75 090 SP Chełmce 

28 853 85395 Akademia Oblęgorskich Talentów 355 920 151 120    
A. 22 668 
B. 
C. 

128 452 ZPO 
Oblęgorek 

29 853 85395 Bajkowe Przedszkole 271 951 128 840    
A. 
B. 
C. 

128 840 ZPO 
Strawczyn 

   wydatki bieżące 2 390 801 981 025    97 554 883 471  
   wydatki majątkowe 18 000 18 000 0   2 700 15 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3890



30 900 90015 Oświetlenie uliczne 3 206 205 467 700 467 700   
A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 3 206 205 467 700 467 700 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

31 900 90019 Wywóz odpadów 118 000 118 000 118 000   
A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 118 000 118 000 118 000 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

32 900 90019 
Zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy 

93 910 55 078 55 078   
A. 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 93 910 55 078 55 078 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

Ogółem wydatki bieżące 6 732 816 2 126 813 715 538 0 0 97 554 1 313 721  
Ogółem wydatki majątkowe 12 812 027 2 281 532 1 234 162 0 0 2 700 1 044 670  

Ogółem 19 544 843 4 408 345 1 949 700 0  100 254 2 358 391 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3890



 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3890



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 
 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym:  

 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków  

dotacje 
i środki 

pochodzące
 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 Zmiana przerzutu ścieków dla projektu 
budowlanego kanalizacji sanitarej w Promniku 6 027 6 027   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 010 6 027 6 027       

2 600 60016 Budowa chodnika i remont nawierzchni drogi 
gminnej Strawczynek - Trupień (NPPDL) 1 087 480 766 065   A. 321 415  Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 1 087 480 766 065 0   321 415   

3 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnyh 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

4 700 70005 Wykup gruntów 108 000 108 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 188 000 188 000       

5 750 75023 Wykonanie klimatyzacji budynku UG 
w Strawczynie 57 820 57 820   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3890



Ogółem dział 750 57 820 57 820       

6 801 80101 Zakup okien dla szkoły w Wólce Kłuckiej 14 233 14 233   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 14 233 14 233       

7 900 90015 Projekt oświetlenia w msc. Chełmce ul. Poręby 6 000 6 000   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

8 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia między piecem 
hutniczym a mostem w msc. Kuźniaki 2 500 2 500   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

9 900 90015 
Montaż oświetlenia w msc. Kużniaki /projekt/ 

1 000 1 000   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

10 900 90015 
Wykonanie oświetlenia w msc. Akwizgran 

13 423 13 423   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

11 900 90015 Dowieszenie lamp oświetleniowych 
w msc.Oblęgorek 2 001 2 001   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

12 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Miła 5 000 5 000   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

13 900 90019 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
"Rozbudowę instalacji solarnej na terenie Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnym OLIMPIC" 

11 100 11 100   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 41 024 41 024       

14 921 92109 Remont i ocieplenie poddasza świetlicy w msc. 
Oblęgór 26 501 26 501   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

15 921 92109 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę świetlicy wraz z zagospodarowaniem 
terenu w msc. Ruda Strawczyńska 

28 262 28 262   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

16 921 92195 Wykonanie oświetlenia na terenie Ośrodka 
Sportowo-Rekreacyjnego w Promniku 

12 500 12 500   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 67 263 67 263       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3890



17 926 92605 

Zagospodarowanie terenu poprzez zainstalowanie 
elementów sportowo-rekreacyjnych przy Centrum 
Sportowym w Strawczynku oraz wykonanie sauny 
w budynku pływalni 

18 700 18 700   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 926 18 700 18 700       
Ogółem 1 480 547 1 159 132 0 0  321 415 0 x 
            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3890



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2012 rok 

 
Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius Wartość zadania: 153 044 55 000 
Priorytet: Wydatki bieżące: 153 044 55 000 
Działanie: środki z budżetu j.s.t.   
Projekt:”Partnerski Projekt środki z budżetu krajowego   

1. 

Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie” 

2010-2012 ZPO Promnik 801 80195 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 153 044 55 000 

Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius Wartość zadania: 63 192 38 873 
Priorytet: Wydatki bieżące: 63 192 38 873 
Działanie: środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego   

2. 
Projekt: "Partnerski projekt 
Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie" 

2011-2013 ZPO Strawczyn 801 80195 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 63 192 38 873 

Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius Wartość zadania: 172 794 75 208 
Priorytet: Wydatki bieżące: 172 794 75 208 

3. 

Działanie: 

2010-2012 Urząd Gminy 801 80195 

środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3890



środki z budżetu krajowego   
Projekt: '' Partnerski Projekt 
Comenius Regio” 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 172 794 75 208 

Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius Wartość zadania: 165 814 132 651 
Priorytet: Wydatki bieżące: 165 814 132 651 
Działanie: środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego   

4. Projekt: '' Partnerski Projekt 
Comenius Regio” 

2012-2014 Urząd Gminy 801 80195 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 165 814 132 651 

Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius Wartość zadania: 81 202 64 962 
Priorytet: Wydatki bieżące: 81 202 64 962 
Działanie: środki z budżetu j.s.t.   
Projekt:”Partnerski Projekt środki z budżetu krajowego   

5. 

Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie” 

2012-2014 ZPO Promnik 801 80195 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 202 64 962 

Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius Wartość zadania: 79 444 63 556 
Priorytet: Wydatki bieżące: 79 444 63 556 
Działanie: środki z budżetu j.s.t.   
Projekt:”Partnerski Projekt środki z budżetu krajowego   

6. 

Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie” 

2012-2014 ZPO Strawczyn 
(gimnazjum) 801 80195 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 79 444 63 556 

Program: POKL Wartość zadania: 462 252 120 864 
Priorytet: IX Wydatki bieżące: 455 252 120 864 
Działanie: 9.1 środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego 21 452 3 725 

7. 

Projekt: ''Oblęgorskie Skrzaty'' 

2010-2012 ZPO Oblęgorek 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 433 800 117 139 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3890



Wydatki majątkowe: 7 000  
środki z budżetu j.s.t.   
środki z budżetu krajowego 1 050  

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 5 950  

Program: POKL Wartość zadania: 616 299 322 356 
Priorytet: IX Wydatki bieżące: 616 299 322 356 
Działanie: 9.1 środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego 83 948 43 745 

8. 

Projekt: '' Domowe Przedszkole'' 

2011-2013 SP Korczyn 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 532 351 278 611 

Program: POKL Wartość zadania: 215 358 64 353 
Priorytet: IX Wydatki bieżące: 215 358 64 353 
Działanie: 9.1 środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego 32 304 9 653 

9. 

Projekt: '' Indywidualizacja 
nauczania i wychowania klas I-III 
w gminie Strawczyn'' 

2011-2012 Urząd Gminy 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 183 054 54 700 

Program: POKL Wartość zadania: 49 994 26 653 
Priorytet: IX Wydatki bieżące: 49 994 26 653 
Działanie: 9.5 środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego 

7 499 3 999 

10. 
Projekt: Małe przedszkole na 
miarę oczekiwań 

2011-2012 Urząd Gminy 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 495 22 654 

Program: POKL Wartość zadania: 49 933 23 929 
Priorytet: IX Wydatki bieżące: 45 033 23 929 
Działanie: 9.5 środki z budżetu j.s.t.   

11. 

Projekt: Język niemiecki od 
podstaw 

2011-2012 Urząd Gminy 853 85395 

środki z budżetu krajowego 

6 755 3 590 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3890



środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 38 278 20 339 
Wydatki majątkowe: 4 900  
środki z budżetu j.s.t.   
środki z budżetu krajowego 735  

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 4 165  

Program: POKL Wartość zadania: 157 490 157 490 
Priorytet: IX Wydatki bieżące:   
Działanie: 9.1 środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego 

7 919 7 919 

12. 

Projekt: Program aktywizacji 
społeczno zawodowej 
bezrobotnych oraz nieaktywnych 
zawodowo podopiecznych GOPS 
w Strawczynie 

2012 GOPS Strawczyn 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 149 571 149 571 

Program: PROW Wydatki bieżące: 35 200 35 200 
Priorytet: IV środki z budżetu j.s.t. 9 330 9 330 
Działanie: 413 środki z budżetu krajowego   

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 25 870 25 870 13. 

Projekt: Nasadzenia uzupełniające 
w zabytkowej Alei Lipowej 
w Oblęgorku 

2012 Urząd Gminy 900 90095 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: Wydatki bieżące: 20 098 20 098 
Priorytet: środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: Wymiana doświadczeń 
podstawą integracji społeczeństw środki z budżetu krajowego   

14. 

Projekt: "Europa dla obywateli" 

2012 Urząd Gminy 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 20 098 20 098 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3890



w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: POKL Wydatki bieżące: 49 940 15 060 
Priorytet: IX środki z budżetu j.s.t.   
Działanie: 9.5 środki z budżetu krajowego 7 491 2 259 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 449 12 801 15. 

Projekt: Historia w kapliczkach 
zapisana 

2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: POKL Wydatki bieżące: 49 955 24 104 
Priorytet: IX środki z budżetu j.s.t.   
Działanie: 9.5 środki z budżetu krajowego 7 494 3 616 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 461 20 488 16. 

Projekt: Akademia inicjatyw 
edukacyjnych 

2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: POKL Wydatki bieżące: 96 462 46 656 
Priorytet: IX środki z budżetu j.s.t.   
Działanie: 9.1. środki z budżetu krajowego 14 470 6 999 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 992 39 657 17. 

Projekt: Wiedza kluczem do 
sukcesu 

2012-2013 SP Chełmce 853 85395 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: POKL Wydatki bieżące: 190 737 75 090 
Priorytet: IX środki z budżetu j.s.t.   
Działanie: 9.1. środki z budżetu krajowego   

18. 

Projekt: Akademia Małego 
Smyka 

2012-2013 SP Chełmce 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 190 737 75 090 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3890



w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: POKL Wartość zadania: 355 920 151 120 
Priorytet: IX Wydatki bieżące: 337 920 133 120 
Działanie: 9.1. środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego 50 688 19 968 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 287 232 113 152 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   
Wydatki majątkowe: 18 000 18 000 
środki z budżetu j.s.t.   
środki z budżetu krajowego 2 700 2 700 

19. 
Projekt: Akademia Oblęgorskich 
Talentów 

2012-2013 ZPO Oblęgorek 853 85395 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 15 300 15 300 

Program: POKL Wartość zadania: 271 951 128 840 
Priorytet: IX Wydatki bieżące: 271 951 128 840 
Działanie: 9.1. środki z budżetu j.s.t.   

środki z budżetu krajowego   

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 271 951 128 840 

20. 
Projekt: Bajkowe Przedszkole 

2012-2013 ZPO Strawczyn 853 85395 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: PROW Wydatki majątkowe: 1 513 939 845 
Priorytet: Oś 3 środki z budżetu j.s.t. 635 089 845 
Działanie: 321 środki z budżetu krajowego   

21. 

Projekt: Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej 
w Promniku, Oblęgorku, 

2011-2013 Urząd Gminy 010 01010 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 878 850  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3890



Strawczynie 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: PROW Wydatki majątkowe: 1 299 437 1 265 277 
Priorytet: IV środki z budżetu j.s.t. 799 437 765 277 
Działanie: 4.1 środki z budżetu krajowego   

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 500 000 500 000 22. 

Projekt: Zagospodarowanie 
Centrum miejscowości Chełmce 
gm. Strawczyn 

2010-2012 Urząd Gminy 010 01041 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: RPO WŚ Wydatki majątkowe: 2 159 541 805 099 
Priorytet: Oś 6 środki z budżetu j.s.t. 968 795 325 730 
Działanie: 6.2 środki z budżetu krajowego   

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 190 746 479 369 23. 

Projekt: Rewitalizacja msc. 
Strawczyn 

2010-2013 Urząd Gminy 600 60095 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: RPO WŚ Wydatki majątkowe: 368 874 8 447 
Priorytet: 2 środki z budżetu j.s.t. 71 511 1 267 
Działanie: 2.2 środki z budżetu krajowego   

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 297 363 7 180 24. Projekt: "e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Program: PROW Wydatki majątkowe: 558 501 136 312 
Priorytet: środki z budżetu j.s.t. 388 859 93 491 

25. 

Działanie: 

2010-2013 Urząd Gminy 801 80101 

środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3890



Projekt: Zmiana sposobu 
użytkowania części pomieszczeń 
SP w Korczynie na świetlicę 
wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 169 642 42 821 

 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

 Ogółem wydatki 9 237 371 3 858 043 
 Wydatki bieżące: 3 307 179 1 624 063 
 środki z budżetu j.s.t. 9 330 9 330 
 środki z budżetu krajowego 240 020 105 473 

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 057 829 1 509 260 
 Wydatki majątkowe: 5 930 192 2 233 980 
 środki z budżetu j.s.t. 2 863 691 1 186 610 
 środki z budżetu krajowego 4 485 2 700 

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 062 016 1 044 670 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3890



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 r. 

 
     w złotych 

Lp.
 

Dział
 

Rozdział
 Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 

dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej w msc. Promnik dla 
zadania "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w msc. Niedźwiedź i Promnik, gm. Strawczyn 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

37 000 

2 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych Nr 0487T Piotrowiec-
Oblęgorek-Chełmce-Promnik i Nr 0490T Oblęgorek-
Porzecze-ETAP I 

Starostwo Powiatowe 
w Kielcach 190 000 

3 851 85121 Rozbudowa i modernizacja Ośrodka Zdrowia 
w Strawczynie 

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
w Strawczynie 

20 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Promniku 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Promniku 349 000 

2 754 75412 Zakup ciężkiego zestawu hydraulicznego do ratownictwa 
technicznego dla OSP w Strawczynie 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Strawczynie 30 700 

Ogółem 626 700 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3890



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r. 
 

w złotych 

Przychody Koszty 

w tym: dotacja z budżetu w tym: 
przedmiotowa L.p

. 
Wyszczeg
ólnienie 

Dzi
ał 

Rozdział
 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 

Ogółem 
kwota 
netto VAT 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

Ogółem wpłata 
do 

budżetu 

wydatki 
majątkowe 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej
 

010 01010 0 37 000     37 000 37 000  37 000  

2 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej
 

400 40002 20 344 860 162 78 826 6 307    844 506   36 000 

3 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej
 

400 40095 0 9 600      9 600   0 

4 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej

900 90001 0 1 002 298 413 873 33 110    1 001 798   500 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3890



 

5 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej
 

900 90004 0 68 200 68 200 0    68 200   0 

6 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej
 

900 90015 0 68 750 68 750 0    68 750   0 

Ogółem   20 344 2 046 010 629 649 39 417 0 0 37 000 2 029 854 0 37 000 36 500 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3890



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Dotacje przedmiotowe w 2012 r. 
 

w złotych 

L.p.
 

Dział
 Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie Do 1 m3 wody 85 133 

2 900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie Do 1 m3 ścieków 446 983 

3 900 90004 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie 

Do 1 m2 powierzchni 
zielonych 

68 200 

4 900 90015 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie 

Do 1 oprawy 
oświetlenia 
ulicznego 

68 750 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Ogółem 
 

669 066 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3890



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/167/2012 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 
w  złotych 

z tego 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

            

    

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

            

    

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

  

190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 190 000 190 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3890



3.1. Przebudowa dróg 
powiatowych Nr 0487T 
Piotrowiec-Oblęgorek-
Chełmce-Promnik i Nr 
0490T Oblęgorek-
Porzecze-ETAP I 

600 60014   190 000         190 000 190 000    

Ogółem   190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 190 000 190 000    

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3890


		2012-12-20T10:41:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




